
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rīgā 2020.gada 14.aprīlī 

 

Lēmums Nr. 132 

 

Par konkursa “Par satura veidošanu reģionālajos un vietējos elektroniskajos 

plašsaziņas līdzekļos, kā arī elektroniskajos plašsaziņas līdzekļos, kas raida 

mazākumtautību valodās” nolikuma apstiprināšanu un konkursa izsludināšanu  

 

Pamatojoties uz Elektronisko plašsaziņas līdzekļu likuma 71.panta otro daļu un saskaņā 

ar 2020.gada 7.aprīļa Ministru kabineta rīkojumu Nr. Nr.160 “Par finanšu līdzekļu 

piešķiršanu no valsts budžeta programmas “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem”” 

(prot. Nr. 22 42. §), Nacionālā elektronisko plašsaziņas līdzekļu padome, turpmāk – 

Padome, 

 

nolemj: 

 

1. Apstiprināt konkursa “Par satura veidošanu reģionālajos un vietējos elektroniskajos 

plašsaziņas līdzekļos, kā arī elektroniskajos plašsaziņas līdzekļos, kas raida 

mazākumtautību valodās” nolikumu šā lēmuma pielikumā noteiktajā redakcijā. 

  

2. No 2020.gada 14.aprīļa izsludināt konkursu “Par satura veidošanu reģionālajos un 

vietējos elektroniskajos plašsaziņas līdzekļos, kā arī elektroniskajos plašsaziņas 

līdzekļos, kas raida mazākumtautību valodās”. 

 

3. 2020.gada 14.aprīlī publicēt paziņojumu par izsludināto konkursu un konkursa 

nolikumu Padomes mājaslapā www.neplpadome.lv. 

 

4. Atbildīgais Padomes loceklis par lēmuma izpildes kontroli ir Patriks Grīva. 

 

Pielikumā: 

 Konkursa “Par satura veidošanu reģionālajos un vietējos elektroniskajos plašsaziņas 

līdzekļos, kā arī elektroniskajos plašsaziņas līdzekļos, kas raida mazākumtautību 

valodās” nolikums uz 14 (četrpadsmit) lapām. 

 

 

Padomes priekšsēdētājs Ivars Āboliņš 
 

http://www.neplpadome.lv/

